

## 4 Maggio 2019

ASD Ginnastica Ponsacco - Via Firenze 16 - Ponsacco (PI)





Iscritta nel Registro delle Associazioni di Promozione Sociale n. 713 - Det. N. D4535 del 14/12/2006









#### SEDE NAZIONALE SETTORE GINNASTICA

c/o CONFSPORT ITALIA - Viale Salvatore Rebecchini, 17 - 00148 Roma - Tel: 06 55282936 / 06 5506622 - Fax: 06 94809036 info@confsportitalia.it - info@pec.confsportitalia.it - www.confsportitalia.it





















### In convenzione con: Confsport Italia A.S.D.R.

## Campionato Elite, di Serie A e Trofeo Arcobaleno di Ginnastica Artistica Femminile

## A.S.D. GINNASTICA PONSACCO – Palestra Via Firenze, 16 4 Maggio 2019

#### **AMMISSIONE**

Il **Campionato Nazionale Elite** è riservato a tutte le ginnaste tesserate all'A.S.I., alla CONFSPORT ITALIA o ad Enti convenzionati e a quelle ginnaste che svolgono attività federale vedi CRITERI PER LA PARTECIPAZIONE DELLE GINNASTE AI CAMPIONATI pag.6-8 del Regolamento Tecnico.

Non è permesso il passaggio di una categoria inferiore ad una superiore, ogni ginnasta deve gareggiare nella categoria di appartenenza in base all'anno di nascita.

Il Campionato Nazionale di Serie A è riservato alle ginnaste tesserate all'A.S.I./Confsport Italia o ad Enti convenzionati. Possono partecipare le ginnaste che hanno svolto attività federale agonistica fino all'anno 2017 (non devono aver preso parte a nessuna gara sia nella stagione 2018 che nell'anno in corso) oppure vedi CRITERI PER LA PARTECIPAZIONE DELLE GINNASTE AI CAMPIONATI pag. 6-8 del Regolamento Tecnico.

Il Trofeo Arcobaleno è riservato alle ginnaste tesserate all'A.S.I., alla CONFSPORT ITALIA o ad Enti convenzionati ad esclusione di coloro che partecipano ai Campionati Nazionali Elite, Serie A, Serie B, Serie C, Grand Prix delle Società ed al Trofeo Gym dell'ASI/Confsport Italia, vedi CRITERI PER LA PARTECIPAZIONE DELLE GINNASTE AI CAMPIONATI pag. 6-8 del Regolamento Tecnico.

**NOTA:** Per le categorie e i Programmi Tecnici, fare riferimento al regolamento e Programmi Tecnici della Confsport Italia, stagione sportiva 2018-2019, disponibili sul sito <a href="https://www.confsportitalia.it">www.confsportitalia.it</a>.

#### **SEDE DI GARA**

Impianto A.S.D. GINNASTICA PONSACCO - Palestra Via Firenze, 16

#### **CAMPO DI GARA**

Quadrato 12x12 m Trave alta Trave bassa Volteggio Femminile Parallele Asimmetriche

#### **COMPOSIZIONE DELLA GIURIA**

La Giuria sarà composta da Giudici Regionali A.S.I. o Giudici F.G.I..

Le modalitàdi composizione della giuria saranno indicate dal/la D.R.G. o in caso di assenza dal/la D.T.R..

#### **RIUNIONE DELLA GIURIA**

È consentito di assistere alla riunione di giuria ad un solo istruttore per Società, regolarmente tesserato all'A.S.I. o ad Associazioni/Enti convenzionati.

#### **CONTROLLO TESSERE**

Al momento del controllo tessere devono essere presenti gli istruttori e le ginnaste e dovranno essere esibite le tessere A.S.I..

Qualora le ginnaste non fossero ancora in possesso della tessera Confsport Italia/A.S.I. o di Associazioni/Enti convenzionati, la Società dovrà esibire la richiesta di tesseramento ed un valido documento di riconoscimento per le ginnaste.

#### **ACCESSO AL CAMPO DI GARA**

È consentito l'accesso al campo di gara a soli **2 istruttori per Società** in abbigliamento sportivo regolarmente tesserati in qualità di Tecnico.

#### **PUNTEGGI**

I punteggi saranno resi noti al termine della manifestazione.

#### **RICORSI**

Come previsto dal regolamento tecnico in vigore per l'anno sportivo 2018/2019, le decisioni ed i provvedimenti adottati dalla Giuria sono <u>inappellabili</u> pertanto non si accettano ricorsi di alcun genere, salvo quanto previsto dal Regolamento di Giustizia dell'A.S.I..

#### **PREMIAZIONI**

La classifica finale generale è data dalla somma dei punteggi ottenuti ai 4 attrezzi. Le ginnaste saranno premiate:

- 1° ginnasta classificata MEDAGLIA D'ORO
- 2° ginnasta classificata MEDAGLIA D'ARGENTO
- 3° ginnasta classificata MEDAGLIA DI BRONZO

dalla 4° in poi una medaglia a tutte le partecipanti

Tutte le ginnaste saranno premiate anche per la specialità agli attrezzi.

Per i Campionati Serie A e Trofeo Arcobaleno verranno premiate tutte le ginnaste/squadre secondo un criterio per **FASCE DI MERITO**:

dalla 1° alla 3° ginnasta/squadra FASCIA D'ORO dalla 4° alla 6° ginnasta/squadra FASCIA D'ARGENTO dalla 7° alla 9° ginnasta/squadra FASCIA DI BRONZO dalla 10° in poi una medaglia a tutte le partecipanti.

**N.B.:** Il criterio delle fasce di merito non verrà applicato nelle categorie Junior , Senior e Ragazze per il Campionato Serie A e Trofeo Arcobaleno.

Direttrice Tecnica Regionale Toscana, Valentina Cioni: 333/7896258, e-mail: lovemik@hotmail.it

#### Per ulteriori informazioni contattare la Segreteria della Confsport Italia A.S.D.R.:

Segreteria Confsport Italia A.S.D.R. - Viale Salvatore Rebecchini, 17 – 00148 Roma

Tel. 0655282936 - 065506622 - Fax 0694809036

Mail: info@confsportitalia.it - Web: www.confsportitalia.it

Tutti i Programmi Tecnici li trovate su: http://www.confsportitalia.it/area%20riservata/



Settore Ginnastica

*In convenzione con:* 

#### Confsport Italia A.S.D.R.

# Campionato Regionale Elite Campionato Regionale Serie A Campionato Regionale Trofeo Arcobaleno di Ginnastica Artistica Femminile

## A.S.D. GINNASTICA PONSACCO – Palestra Via Firenze, 16 4 Maggio 2019

#### **Orari Manifestazione:**

Ore 15.45	Ritrovo per tutte le Categorie di Serie A, dell'Elite e del Trofeo Arcobaleno.
Ore 16.00	Riunione di giuria e Riscaldamento generale.
Ore 16.30	Sfilata per tutte le Categorie di Serie A, dell'Elite e del Trofeo Arcobaleno e a
	seguire inizio gara. Al termine premiazione.

#### Gli orari sopra elencati sono indicativi e rispecchieranno l'andamento della gara.

Si richiede la gentile collaborazione dei genitori e dei tecnici nel rispettare gli orari sopra indicati al fine di permettere un buono svolgimento della manifestazione.

Si ricorda a tutte le Società che, come previsto dal Regolamento Tecnico sezione Ginnastica Artistica dell'A.S.I. ogni atleta, durante le Manifestazioni, dovrà essere munita di tesserino di riconoscimento da sottoporre ai Giudici presenti in gara.

Associazioni Sportive Sociali Italiane Settore Ginnastica c/o Confsport Italia Viale Salvatore Rebecchini, 17 00148 Roma Telef. +39 06 55282936 – Fax +39 06 94809036 info@confsportitalia.it







# Campionato Regionale Elite Campionato Regionale Serie A Campionato Regionale Trofeo Arcobaleno

#### Prima Prova

Sabato 4 Maggio 2019

A.S.D. Ginnastica Ponsacco – Via Firenze, 16 – Ponsacco (PI)

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

a.s.d.Macchianera



# SEZIONE GINNASTICA ARTISTICA CAMPIONATO REGIONALE ELITE CAMPIONATO REGIONALE SERIE A CAMPIONATO REGIONALE TROFEO ARCOBALENO



Sabato 4 Maggio 2019

#### A.S.D. Ginnastica Posacco - Via Firenze, 16 - Ponsacco (PI)

8 Minuti di riscaldamento all'attrezzo					
VOLTEGGIO	PARALLELE	ВҮЕ	TRAVE	CORPO LIBERO	
BOFFA MARIANNA - 2008	ROCCA VIOLA - 2005	BRINI CHIARA - 2007		FLORIO GIORGIA - 2011	
BARSOTTI CATERINA - 2008	ROCCA IRIS - 2005	GORI LIVIA - 2009		ALBERTI GIULIA - 2010	
SELMI ESTER - 2007	CARMASSI ANGELICA - 2005	ULIVI GINEVRA - 2009		FAVORITO VICTORIA - 2010	
FAVAZZA SOFIA - 2007	BIANCO ZOE - 2008	BELCORE VIRGINIA - 2008		MANCINI BIANCA - 2011	
BONELLI CATERINA - 2007	FERRARI MANUELA - 2007	GANDINI DILETTA - 2007		NAPOLITANO FEDERICA - 2010	
MENESINI ANNA - 2009	TOMEI GIORGIA - 2008				
DI VICO MIA - 2009					
BERTOCCHI SOFIA - 2010					
BERTUCCELLI LILIANA - 2010					
CHELAZZI MICHELA - 2010			·		